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NAISS


Minnesanteckningar interimistiska styrgruppens möte, digitalt.


Närvarande: Jan-Eric Sundgren, Matts Karlsson, Lars Börjesson, Patrick Norman, Charlotte 
Platzer Björkman, Björn Alling (adjungerad)


Anteckningar förda av Björn Alling


1) Allmän info 
 
Matts rapporterade att LiUs Rektor på beslutsmöte 30 Jan kommer besluta om att utse Jan-
Eric Sundgren som ordförande för NAISS, Björn Alling som interimistisk föreståndare NAISS, 
samt befintlig de-facto interimistisk styrgrupp till formell interimistisk styrgrupp med 
beslutsrätt.  
 
Jan-Eric rapporterar om sitt besök på LiU förra onsdagen där diskussion med Matts, Björn 
och Per Dannetun fördes om NAISS.  
 
Jan-Eric berättade om inbjudan att tala om NAISS på EuroHPC-möte i Göteborg 20 Mars. 
Någon måste ersätta Jan-Eric pga kalenderkrock. Matts kan troligen göra det.  
 
Charlotte frågade om filialbrevet gått ut till lärosätena. Matts sade att detta blivit försenat pga 
sjukdom, men skulle troligen ske tisdag kväll. Den går till rektorernas formella adresser.  
 
Lars föreslog att även URFI skulle få denna information. Matts ordnar med detta. 

2) NAISS nulägesrapport  
 
Björn gav en rapport om överlämningen SNIC-NAISS under hösten samt en nulägesrapport. 
Överlämningen har fungerat bra, de SNIC-uppdrag som NAISS tar över gällande drift av 
befintliga system mm har diskuterats och kommunicerats med såväl SNIC-office som de 
aktuella centren. Allokerings-processen, SNAC/NAC och SNAC-wg/NAC-wg samt SUPR-
systemet för ansökningar är säkrade för fortsatt arbete och drift under NAISS. Support för 
användare fungerar i nuläget.  
 
Patrick frågade om status för SNICs utgående balans och ifall NAISS kommer få del i denna. 
Vi avvaktar SNICs bokslut, uppskattning är 40 miljoner överskott, och beslut från VR gällande 
detta. NAISS kommer äska att få överskjutande SNIC-medel.  
 
Lars frågade om när konsortialavtal kan förväntas kommuniceras med lärosäten. Jan-Eric tror 
på snart efter att hans dialog-runda med rektorerna är klar.  
 
Ett underlag för beslut som behöver fattas av interimistiska styrgruppen nästa vecka ska 
förberedas. Ex. Gällande Lars Nordströms tillfälligt fortsatta roll som representant för NAISS i 
internationella sammanhang där han tidigare representerat SNIC.  

3) EuroHPC 
 
Matts rapporterade att LiU fått VRs uppdrag att skriva en ansökan om mid-range EuroHPC-
system med koppling till NAISS kommande investeringar i nytt system efter Tetralith. Deadline 
för ansökan 14 Feb. Skrivarhelg med Patrick Norman, Erik Lindal mfl nästa helg. Därefter 
återkoppling till gruppen. 

4) Styrgruppens sammansättning 
 
Matts presenterade short-list med namn. Diskussion. Jan-Eric samt Matts tar listan för 
förankring hos Jan-Ingvar för att därefter börja ställa frågor till de aktuella kandidaterna. 



Avstämning nästa vecka.  

5) Övrigt 
 
Agenda för interimistiska styrgruppens tisdagsmöten ska skickas ut måndagar. 
Minnesanteckningar från dagens möte förs av Björn. Protokoll kommer föras från och med 
nästa möte.  
 
Jan-Eric är inbjuden till SeRCs årsmöte 3-4 Maj utanför Stockholm.  
 
 
 
 

Vid anteckningarna


Björn Alling 
 


